VISTA la disponibilità sul capitolo 123703 “Spese per il pagamento della tassa sui rifiuti e per lo 
smaltimento dei rifiuti speciali e pericolosi (Spese obbligatorie)” 

CONSIDERATO che l’obbligazione scade nell’esercizio finanziario in corso;

RITENUTO,  pertanto,  che  occorre  impegnare  e  liquidare  la  somma  di  €  19.685,55 
(Diciannovemilaseicentottantacinque/55) per il pagamento, in favore del Comune di Palermo, 
della  TARI anno 2021 a carico dell’Ufficio Legislativo e Legale, sul capitolo 123703 del 
Bilancio della Regione siciliana, esercizio finanziario 2021, mediante emissione di apposito 
mandato – Codice Siope U.1.02.01.06.001, a valere sul conto dedicato della Regione Siciliana 
per il versamento tramite Modello F24 a favore del Comune di Palermo; 

DECRETA 

ART. 1 -  Per le motivazioni di cui in premessa,  che qui si  intendono integralmente riportate e 
trascritte,  è  impegnata  la  somma  complessiva  pari  a  €  19.685,55 
( Diciannovemilaseicentottantacinque/55) per il pagamento, in favore del Comune di Palermo, 
della  TARI anno 2021 a carico dell’Ufficio Legislativo e Legale;

ART. 2 -  Per le motivazioni di  cui in premessa,  che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte,  è  liquidata  la  somma  complessiva  pari  a   €  19.685,55